Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest Dl 16 867. Siegel, rund, Dm. 40 mm, war
in weisses Wachs auf der Rückseite aufgednickt.
Regest: Fejér, Codex XI, 500.

3 720

Breslau 1469 Juni 13. König Matthias befreit die Bulgaren" von Kronstadt und
dem Burzenland von der Zah lung des Schaffiinfzigsten.

Orig. Pap. Arh. St. Brawv, Priv. 192. Siegel, rund, Dm. 67 mm, in rotes Wachs
vorne aufgednickt, Reste mit demselben Stempel wie Nr. 3 362. Die Urkunde ist an
ihrer linken Seite stark beschkdigt. Die Erganzungen nach Palladium Coronense"
Handschrift des 18. Jhs. S. 99, ebenda.
Bruchstick: Al. Dobosi, Datul oilor (quinquagesima oilor), in: Academia Rom MIA,
Studii §i cercetari XXVIII, 1937, S. 73 Anm. 2 nach Columna lui Traian 1874, 127.

Von de Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemiae et cetera fidelibus nostris dicta-
toribus et exactoribus proventuum nostrorum quinquagesimalium in Transsil-
uania nunc constitutis et in futurum constituendis praesentes visuris salutem
et gratiam. Exponitur nobis in personis fidelium nostrorum prudentum et cir-
cumspectorum iudicis et iuratorum civium ac totius communitatis civitatis
nostrae Brassouiensis, quod licet Bulgari in dicta civitate nostra Brassouiensi
et terra Barcza commorantes temporibus divorum regum Hungariae praedeces-
sorum nostrorum de ovibus eorum nunquam aliquos proventus quinquagesi-
males solverint, tamen iam per exactores eorundem proventuum nostrorum
quinquagesimalium ipsi Bulgari ad solutionem huiusmodi proventuum de ovi-
bus eorum cogerentur. Supplicatum itaque exstitit nobis in personis eorundem
exponentium, per nos ipsis superinde opportune provideri. Et quia nos sicuti
ceteros regnicolas nostros, sic etiam dictos Bulgaros in ipsorum antiquis liber-
tatibus et consuetudinibus tenere volumus, fidelitati igitur vestrae firmiter
mandamus, quatenus a modo in antea praefatos Bulgaros in dicta civitate nostra
Brassoviensi et terra Barcza commorantes ad solutionem eorundem proventuum
nostrorum quinquagesimalium ut praefertur de ovibus eorum nullo modo artare
et compellere debeatis. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti-
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bus restitutis. Datum Wratislauiae feria tertia proxima post festum beati Bar-
nabae apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono,
regni nostri anno duodecimo, coronationis vero sexto.

Auf der Rackseite von gleichzeitiger Hand: Litera, quod non debemus soluere
quinquagesimam de (ovibus).